[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   28.09.2011 г.

      № 1034
О внесение изменений в  Порядок

предоставления субсидий субъектам малого и среднего
предпринимательства за счет местного бюджета,

утвержденный постановлением администрации

Усть-Катавского городского округа от 23.09.2010г. № 1016

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2007г. № 209-ФЗ (с изменениями от 05.07.2010г.) «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Усть-Катавского городского округа,
администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Внести изменения в Порядок предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства за счет местного бюджета, утвержденный постановлением администрации Усть-Катавского городского округа от 23.09.2010г. № 1016 (далее – Порядок): по всему тексту Порядка слова «Управление экономических, имущественных и земельных отношений» заменить на слова «администрация Усть-Катавского городского округа».
2. Начальнику общего отдела администрации Усть-Катавского городского округа (Толоконниковой О.Л.) обнародовать данное постановление на сайте администрации.

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Катавского городского округа – начальника Управления  имущественных и земельных отношений Алфёрову Е.И.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы Усть-Катавского

городского округа                                                                               Э.В.Алфёров
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы Усть-Катавского

городского округа – начальник Управления

имущественных и земельных отношений

                Е.И.Алфёрова

Заместитель главы Усть-Катавского

городского округа – начальник

финансового управления городского

округа                                                                                                 А.П.Логинова

Председатель контрольно-счетной

комиссии Усть-Катавского городского

округа                                                                                                 Е.В.Селюнина

Начальник юридического отдела

администрации городского округа

        Д.С.Волочнев

Начальник общего отдела
администрации городского округа                                        О.Л.Толоконникова
Рассылка:  в дело – 1

                   в  Финансовое управление

                   Усть-Катавского городского округа – 1

                   в контрольно-счетную комиссию

                   Усть-Катавского городского округа – 1

                   в  отдел социально-экономического

                   развития и размещения муниципального заказа – 1

                   в юридический отдел – 1

                     Исполнитель:

М.А.Мальцева

Ведущий специалист администрации городского округа